АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.08.2013    № 1401-адм
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 28.02.2011                № 325-адм «О Молодежной администрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  раздел 3 Положения о Молодежной администрации города Смоленска, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 28.02.2011 № 325-адм «О Молодежной администрации города Смоленска», следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1  после слов «в количестве» дополнить словами «не более».
1.2. Пункт 3.5  изложить в следующей редакции:
«3.5. Срок полномочий членов Молодежной администрации составляет    2 года. В случае, если действующий состав Молодежной администрации не превышает 50% от общего числа членов Молодежной администрации, проводится дополнительный конкурс на замещение освободившихся должностей».
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                              	          Н.Н. Алашеев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]